

BÜAB, KARADENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMI ETKİNLİĞİNE KATILDI

İstanbul Beykent Üniversitesi Avrupa Birliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜAB) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Kemal OLÇAR, 16 Nisan'da Karadeniz Programı Teklif Çağrısı Bilgilendirme toplantısına katıldı. Bu doğrultuda Sn. OLÇAR, Avrupa Birliği'yle ilişkili kurum ve STK'larla olası iş birlikleri üzerine görüşmelerde bulundu.

T.C Dışişleri Bakanlığı ve Avrupa Birliği Başkanlığı'nın ortaklaşa düzenlediği etkinliğe çok sayıda kamu ve özel kuruluş katılım sağladı. Etkinlik Türkiye adına Şebnem Sözer ve Rumen temsilci Laura Bobarnac'ın açış konuşmasıyla başladı. Etkinlik proje başvuruları ve olası iş birlikleri üzerine bilgilendirmeye devam etti.

AB'ye sınırdış olan devletler arasında iktisadi, sosyal ve kültürel iş birliğini artırma uhdesiyle başlatılan Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı; AB Komşuluk ve Ortaklık Aracı olarak da bilinmektedir. Program aracılığıyla ayrıca Birliğe aday, üye ve potansiyel adaylar arasında entegrasyon sürecinin hızlandırılması, bu kapsamda hazırlanacak projelerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede 2014-2020 yıllarında 54 milyon avro bütçeye sahip olan programın 2021-2027 arası dönemde 94 milyon avro ile destekleneceği duyuruldu. Bu bütçeden programın uygulama alanı olarak kabul edilen Türkiye, Gürcistan, Rusya, Bulgaristan, Ermenistan, Romanya, Moldova, Ukrayna ve Yunanistan'ın istifade etmesi beklenmektedir. Ayrıca bu devletlerde ikame olan *tüzel kişiliğe haiz kamu* (valilikler, kaymakamlıklar, bölge/il/ilçe müdürlükleri, il özel idareleri, belediyeler, köy muhtarlıkları vs.) ve *özel kuruluşların* da (vakıflar, dernekler, birlikler, meslek odaları vs.) programdan faydalanması öngörülmektedir.

Bu kapsamda INTERREG NEXT Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı ikinci teklif çağrısı 29 Mart 2024 tarihinde yayınlandı. Teklif çağrısı aşağıdaki gibidir.

“Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının Ulusal Otorite görevini yürüttüğü çok taraflı bir sınır ötesi işbirliği programı olan Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği programında ülkemizin yanı sıra Bulgaristan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan yer almaktadır. Programın ülkemizdeki uygulama alanı ise İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerimizi kapsamaktadır. Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği

Programının 2021-2027 dönemi ikinci proje teklif çağrısı 29 Mart 2024 tarihinde yayınlanmıştır. Bu çağrıya ilişkin başvuru kapsamında erişim sağlanabilecek bağlantı adreslerinin de dâhil olduğu bilgi notu Ek olarak takdim kılınmaktadır. Söz konusu çağrı kapsamında eş finansman dâhil toplamda 52 milyon avro tutarında bütçe ayrılmıştır. Ülkemiz ve havzadaki diğer program ülkelerinden uygun kurum ve kuruluşların Ek'te belirtilen öncelik alanlarında ortaklaşa hazırlayacakları projelerin finansmanı için kullanılacaktır. Yukarıda anılan illerdeki kurum ve kuruluşlarımız söz konusu duyurunun beraberinde yayınlanan Başvuru Kılavuzunda belirlenen kurallar çerçevesinde 28 Haziran 2024 tarihine kadar proje başvurusunda bulunabileceklerdir. Proje başvuruları, sadece Elektronik İzleme Sistemi (JeMS) üzerinden çevrim içi (çevrimiçi) olarak yapılacaktır”.

Bu çerçevede çağrı ve proje bilgileri için Bkz:

<https://www.blacksea-cbc.net/interreg-next-bsb-2021-2027/calls-for-proposals/second-call-for-proposals>

<https://cbc.ab.gov.tr/duyuru/50823/karadeniz-havzasi-programinin-2021-2027-donemi-ikinci-ve-son-cagrisina-basvurular-basladi?lang=tr>

Aykut KARAKUŞ